
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MLINICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'024/2018

O Secretário de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal n"

011/2018. de 09 de fevereiro de 2018.

. RESOLVE:

Art. 1'. Conceder Licença Prêmio, aoi servidores abaixo relacionados, referente ao lo

decênio com direito adquirido a partir de 2410512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista para Estatutário de acordo com a Lei Municipal n"

0712006;

Art. 2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Surubim-PE, em 17 de maio de 2018.

Fublicado

EnJ3-J-ú-lt
Nadiaãm;á"mffiih

oiáior ce Rocurscs tlumanos

csçé 6ftdmth:'ri.'i Já s "' 
ri

>r
San câ de Lima

Secretário de Administração e Gestão

Prefeitum Municipal do Surubim. Rua João Batista, 80, Centro-Surubim-PE

0

MAT NOME CARGO SECRETARIA

0037 MARLETE DIOGENES FARIAS DO

NASCIMENTO

AGENTE
COMLINITARIO

SAUDE

52',7 s PEDRO BATTSTA DA SILVA FILHO
'7045 MARIA IIVIACULADA DA CONCEICAO

3838 PA't'RICIA MARIA FERREIRA GOI\'tES

4413 MARCIA COSI'A DA SILVA
'7035 CRISTINA RODRIGUES DE LIMA

7070 ELIZABETE DA SILVA

533 5 ALMIR ROGERIO DA SILVA SANTOS

KATIANA MARIA FARIAS DE SENA

3824 CHIRLEIDE DE SOUZA CABRAL

5349 CLAUCIANA GOMES DA SILVA

CNPJ: I I .361 .862/0001 -66. Fone: (81) 3634-1662/Fax: (81) 3634-2640

m

w

I

494t


